MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

 Edital nº 19/2024/PROEX/IFG

SELEÇÃO DE EXPOSITORES DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA PARTICIPAÇÃO NA FEIRA DE
ECONOMIA SOLIDÁRIA RTICIPAÇÃO NA FEIRA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA

DURANTE A SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFG DURANTE A SNCT 2024

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições  torna público o Resultado Preliminar do Edital nº

19/2024/PROEX/IFG:

Categoria Proponente Proposta Resultado Preliminar

Agricultor (a)

familiar

Antonieta Sousa Santos Verduras e artesanatos e açafrão e plantas medicinais Não atendimento ao item 3.3  (a, b, c) do

edital

Neusa Maria Ferreira Bandeira Mel e subprodutos do mel Não atendimento ao item 3.3  (b, c) do edital

Artesão(ã),

artista ou

fazedor(a) de

cultura

Guilson Nazareth Queiroz Show ao vivo em voz e violão no estilo Pop Rock Selecionado e classificado

Silvana Oliveira de Souza Mesa posta, jogos americanos e trilhos de mesa Selecionada e classificada

Evanuzia Ferreira de Souza dos Santos Bonecas e bichinhos de amigurumi /crochê Selecionada e não classificada nas vagas

Joana Batista do Carmo Bordados e Ecobags feitos a mao! Selecionada e não classificada nas vagas

Marlene da Silva Celestino Nécessaires em patchwork Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Katiusse Florentino da Mota Domingos Brinquedos pedagógicos e livros sensoriais Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Cedric Ramos da Costa Chá, joias em biscuit Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Lorena Ferreira Porto Chaveiros, bottons, imãs de geladeira, adesivos, estatuetas,

quadros pintados à mão, canecas etc.

Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Gizelli Sampaio Vasconcelos

Cerâmica vitrificada: utensílios domesticos como bowls,

canecas, copos, peças decorativas

Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Produtor(a) de

comida caseira

Elizenir da Silva santos Macarrão expresso, panqueca e salgados Selecionada e classificada

Geise Kelly Fernandes dos Santos Pães, roscas e salgados assados . Selecionada e classificada

Patrícia da Silva de Jesus Sanduíche natural com pão de pequi, Pão de queijo assado,

Pizza brotinho,suco, água mineral e refrigerante

Selecionada e classificada

Sheila Francisco Nascimento Bolos, tortas, Bolachas caseiras, Pizzas caseiras e Brigadeiros Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Keite Denia Mendonça Duarte Mini bolos caseiros, tortas salgadas, pipoca gourmet, coquinho

crocante, docinhos

Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Laurivania Ramos da gama Biscoitos caseiro com recheio e sem recheio Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Cidalia Pereira Barbosa Derivados de milho .Pamonha bolinho curau e canjica Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Danielly de Souza Rodrigues Bolos e Doces Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Welciane Sousa da Silva Bolos, docess,salgadas,tortas, Paes de queijos, bolo no pote e

outros pra lanche

Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Tatiane Moura de Jesus Geleias,conservas e Antepastos Não atendimento ao item 3.3  (c) do edital

Goiânia, 25 de outubro de 2024.

(assinado eletronicamente)

WILLIAN BATISTA DOS SANTOS
​​​​​​​Pró-reitor de Extensão

	Documento assinado eletronicamente por: